
foic'rzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAeda ekhzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa­

Zercudélolead di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 15 de Octubre de 2.004

Expediente Nº 8.242/04

Res. C.D. Nº 285/04

VISTO:

La nota de la Msc. Lidia Ester Ibarra, docente responsable de la asignatura
Práctica Docente, mediante la cual solicita se prorrogue la designación de la Prof.
Nilda Graciela Méndez como Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple, hasta el
próximo 31 de diciembre;

CONSIDERANDO:

Que el Dpto. de Matemática y la Comisión de Docencia e Investigación,
aconsejan acceder a lo solicitado;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/10/04, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o
ARTÍCULO 1 º: Prorrogar, a partir del 15 de octubre de 2.004 y hasta el próximo 31 de
diciembre, la designación de la Prof. NILDA GRACIELA MÉNDEZ como JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE (Reducido por Res.D. Nº 005/04)
de la asignatura Práctica Docente de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: La prórroga de designación de la Prof. Méndez, se atenderá con las
economías generadas en la Planta Docente de esta Facultad, emergentes del Dpto. de
Matemática.

==DECANO

FACULTAD DE CiENCIAS EX.\CTA3

7

t
r4.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARIA ET; 4A HIGA

CRETARIA A DEMICA
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TÍCULO 3°: Hágase saber a la Prof. Méndez, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

umplido, ARCHÍVESE.­


